
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/1008/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia regulaminu nagród dla zawodników  

osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) i art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 176, 1170 i 1171), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie nagród dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/243/15 Rady Miejskiej w Łodzi z 

dnia 20 maja 2015 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu nagród dla zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2606), 

zmienionej uchwałą Nr XXVIII/729/16 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 2095),  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o zawodniku należy przez to rozumieć osobę fizyczną, 

która uprawia określony sport i spełnia jeden z niżej wymienionych warunków: 

1) jest zawodnikiem klubu sportowego lub organizacji sportowej z siedzibą w Łodzi; 

2) jest związany umową z klubem sportowym lub organizacją sportową z siedzibą w Łodzi; 

3) nie będąc zawodnikiem klubu sportowego lub organizacji sportowej i nie będąc związanym umową z 

klubem sportowym lub organizacją sportową ma miejsce zamieszkania w Łodzi.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Do złożenia wniosku o przyznanie nagrody uprawniony jest w szczególności: 

1) klub sportowy lub organizacja sportowa z siedzibą w Łodzi; 

2) właściwy w danym sporcie związek sportowy.”; 

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Nagrody mogą być przyznane jednorazowo, za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym, osiągnięte w klubie sportowym lub organizacji sportowej z siedzibą w 

Łodzi lub - w przypadku zawodnika niereprezentującego klubu sportowego lub organizacji sportowej - w 

okresie zamieszkiwania w Łodzi w następującej wysokości: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5781



1) za ustanowienie rekordu: świata lub Europy w sportach objętych programem najbliższych igrzysk 

olimpijskich, w kategorii seniorów - do 15.000 zł; 

2) za zajęcie miejsca od I do VIII w igrzyskach olimpijskich - do 25.000 zł; 

3) za udział w igrzyskach olimpijskich i zajęcie miejsca niewymienionego w pkt. 2 - do 5.000 zł; 

4) za zajęcie miejsca od I do III w mistrzostwach Europy lub świata, w kategorii seniorów lub 

młodzieżowców: 

a) w sportach objętych programem najbliższych igrzysk olimpijskich - do 20.000 zł, 

b) w sportach nieobjętych programem najbliższych igrzysk olimpijskich - do 8.000 zł; 

5) za zajęcie miejsca od I do III w mistrzostwach Europy lub świata w sportach paraolimpijskich lub 

objętych współzawodnictwem sportowym osób niepełnosprawnych, organizowanym przez 

międzynarodową organizację sportową w danym sporcie - do 7.000 zł; 

6) za zajęcie w sportach indywidualnych  I miejsca w mistrzostwach Polski, w kategorii seniorów: 

a) w sportach objętych programem najbliższych igrzysk olimpijskich - do 6.000 zł, 

b) w sportach nieobjętych programem najbliższych igrzysk olimpijskich - do 2.000 zł; 

7) za zajęcie w grach zespołowych I miejsca w mistrzostwach Polski, w kategorii seniorów: 

a) w sportach objętych programem najbliższych igrzysk olimpijskich lub objętych systemem 

współzawodnictwa sportowego prowadzonym przez ministra właściwego do spraw sportu, 

w których wyłonienie najlepszej drużyny w kraju odbywa się poprzez system rozgrywek 

prowadzony na następujących poziomach współzawodnictwa: ekstraklasy, I ligi i II ligi - do 

150.000 zł dla drużyny, w której uwzględniona zostanie liczba zawodników danego klubu, 

zgodnie z obowiązującym regulaminem rozgrywek o tytuł mistrza Polski, określonym przez 

właściwy polski związek sportowy, 

b) w sportach objętych programem najbliższych igrzysk olimpijskich, w których wyłonienie 

najlepszej drużyny w kraju prowadzone jest poprzez system organizacji współzawodnictwa na 

mniej niż trzech poziomach współzawodnictwa - do 60.000 zł dla drużyny, w której 

uwzględniona zostanie liczba zawodników danego klubu, zgodnie z obowiązującym 

regulaminem rozgrywek o tytuł mistrza Polski, określonym przez właściwy polski związek 

sportowy; 

8) za zajęcie I miejsca w mistrzostwach Polski w ramach współzawodnictwa sportowego osób 

niepełnosprawnych, zorganizowanego przez krajową organizację sportową w danym sporcie - do 

5.000 zł; 

9) za osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego o niewymiernym charakterze np. zdobycie trudnego 

szczytu górskiego, zajęcie wysokiego miejsca w prestiżowej, międzynarodowej imprezie sportowej 

(niewymienionej w pkt 1-8) lub zakończenie kariery sportowej przez wybitnego zawodnika - do 

10.000 zł.”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Liczba nagród przyznanych w danym roku kalendarzowym i ich wysokość uzależnione są od 

osiągniętych wyników sportowych, kwoty zapisanej na ten cel w uchwalonym na dany rok budżecie 

miasta Łodzi oraz liczby zawodników, którzy spełnili warunki wymienione w § 2 i § 5. 

2. W przypadku dużej liczby zawodników, którzy spełnili warunki wymienione w § 2 i § 5 

pierwszeństwo w otrzymaniu nagrody mają zawodnicy, którzy zdobyli wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym. W dalszej kolejności przyznawane będą nagrody za wyniki 

sportowe osiągnięte we współzawodnictwie krajowym do wyczerpania środków przeznaczonych do 

rozdysponowania na nagrody dla zawodników w ogłoszonym naborze wniosków, w następującej 

kolejności: 

1) za wyniki sportowe, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 6 lit. a, pkt 7 oraz pkt 8; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5781



2) następnie za wyniki sportowe, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 6 lit. b z pozostałej puli środków; 

3) następnie za wyniki sportowe, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 9 z pozostałej puli środków.”; 

5) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Protokół zostaje przekazany do akceptacji Prezydentowi Miasta Łodzi, który wydaje decyzję 

administracyjną o przyznaniu lub odmowie przyznania nagrody.”; 

6) uchyla się § 15 i 16; 

7) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Wypłata nagrody dla zawodnika reprezentującego klub sportowy lub organizację sportową z 

siedzibą w Łodzi może nastąpić za pośrednictwem tego klubu sportowego lub organizacji sportowej, na 

podstawie umowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Tomasz KACPRZAK 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5781


		2016-12-27T08:32:25+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




